FIDA financé par l’Union européenne en faveur d’Hamkorbank, en adoptant la 

résolution suivante: 

DÉCIDE: que le Fonds, dans le but de financer en partie le projet intitulé 

« Uzbek REMIT: débloquer les fonds et compétences au service des 

entrepreneurs ruraux », accordera un don de quatre cent sept mille cinq cent 

euros (407 500 EUR) à Hamkorbank. Ce don sera régi par des modalités et 

conditions conformes en substance aux modalités et conditions indiquées au 

Conseil d’administration dans le présent rapport. 

Le Président 

Alvaro Lario 

Results-based logical framework